Průmyslové hadice / Hadice na technické plyny / Svářečské hadice
KYSLÍK - EN 559 - Tlaková hadice pro kyslík, ISO 3821, 20 bar
Kód produktu: 10066
Tip
Výrobce: SEMPERIT
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: EPDM
Výztuha: Textilní oplet
Norma výrobku: ISO 3821:2019 (dříve EN 559:2003)
Médium: technické plyny
Použití produktu: Pro svařování, řezání plamenem, pálení, pájení natvrdo a pokovování nástřikem
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: modrá
Spirála: Bez spirály
Flexibilní tlaková hadice pro sváření kyslíku, při řezání a pro obloukové svařování. Hadice není vhodná pro LPG a CNG a MPS.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/013-SV020-01305
6,3 mm
13,3 mm
20 bar
40 mm
0,16 kg
50
m
36,00 Kč
 Lanškroun:   3 760,6Pardubice:   196,4Zlín:   61,6Praha - Zličín:   52,0Praha - Letňany:   49,0Ostrava:   88,5
008/015-SV020-01305
8 mm
15 mm
20 bar
40 mm
0,17 kg
50
m
41,20 Kč
 Lanškroun:   218,2Pardubice:   150,0Zlín:   68,0Praha - Zličín:   130,5Praha - Letňany:   71,0Ostrava:   122,0
009/016-SV020-01344
9 mm
16 mm
20 bar
45 mm
0,19 kg
50
m
52,00 Kč
 Lanškroun:   112,8Pardubice:   88,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/017-SV020-01305
10 mm
17 mm
20 bar
50 mm
0,2 kg
50
m
54,00 Kč
 Lanškroun:   2 993,5Pardubice:   164,1Zlín:   0Praha - Zličín:   95,0Praha - Letňany:   47,1Ostrava:   133,8
013/023-SV020-01344
13 mm
23 mm
20 bar
50 mm
0,36 kg
100
m
130,00 Kč
 Lanškroun:   51,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   1,0
	KYSLÍK - EN 559 - Tlaková hadice pro kyslík, ISO 3821, 20 bar